tPN0RAE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS  

POR CUANTO: 

EL HONORAbLE CONCEJO DELiBEFANTE HA SANCIONADO LA 

3 GUIEN TE: 

ORDENANZA 9449 

Ardculo-10:-Reccnócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma de 
$4.464,89 (PESOS CUATRO MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y 
CUATRO CON OCHENTA Y NUEVE CENTAVOS), a favor del ex -agente 
ADELA EDITH KP.AVETZ, legajo N° 625716.- 

eve detalla en concepto do: / 

- -fchia no gozada año 1090 	 $ 4464 89 

Do la suma reconocida sepracticá la retención que se indica a 
continuación, que deberán ser depositada en el Organismo 'que a continuación se